ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)

ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐՈՎ  ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ ԴԾԻԳ-ՇՀԱՊՁԲ-15-11/3-5
Պատվիրատուն` ՀՀ արդարադատության նախարարության <<Դատաիրավական ԾԻԳ>> ՊՀ-ն, որը գտնվում է ք. Երևան, Հալաբյան 41ա հասցեում, ստորև ներկայացնում է ԴԾԻԳ-ՇՀԱՊՁԲ-15-11/3-5 ծածկագրով հայտարարված ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	Գնդիկավոր գրիչ
	հատ
	20
	20
	1400
	1400
	Գրիչ, 0,5 մմ ծայրով, սև և կապույտ գույների, Piano   
	Գրիչ, 0,5 մմ ծայրով, սև և կապույտ գույների, Piano   

	2
	գելային գրիչ
	հատ
	10
	10
	1200
	1200
	Գրիչ, 0,5 մմ ծայրով, սև և կապույտ գույների, գելային,Piano  
	Գրիչ, 0,5 մմ ծայրով, սև և կապույտ գույների, գելային,Piano  

	3
	մատիտի գրաֆիտե միջուկ
	տուփ
	1
	1
	250
	250
	սև , համապատասխան կարծրությամբ,  Dolphin 
	սև , համապատասխան կարծրությամբ,  Dolphin 

	4
	գծանշիչ (մարկեր)
	հատ
	10
	10
	2300
	2300
	Տարբեր գույնի` նախատեսված ընդգծումներ, նշումներ անելու համար, ֆետրից կամ այլ ծակոտկեն նյութից տափակ ծայրոցով,Tip-top 
	Տարբեր գույնի` նախատեսված ընդգծումներ, նշումներ անելու համար, ֆետրից կամ այլ ծակոտկեն նյութից տափակ ծայրոցով,Tip-top 

	5
	Կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր
	տուփ
	10
	10
	700
	700
	գրասենյակային կարիչներ N 24/6:Տուփի մեջ 1000 հատ /Kangaro 
	գրասենյակային կարիչներ N 24/6:Տուփի մեջ 1000 հատ /Kangaro 

	6
	Կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին
	տուփ
	5
	5
	750
	750
	գրասենյակային կարիչներ N 10:Տուփի մեջ 1000 հատ /Kangaro 
	գրասենյակային կարիչներ N 10:Տուփի մեջ 1000 հատ /Kangaro 

	7
	թղթապանակ պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ
	հատ
	220
	220
	1540
	1540
	Թափանցիկ պոլիմերային թաղանթ, A4 ձևաչափի թղթերի համար,արագակալներին ամրացնելու հնարավորություն,IMPULSE(70 micron)
	Թափանցիկ պոլիմերային թաղանթ, A4 ձևաչափի թղթերի համար,արագակալներին ամրացնելու հնարավորություն,IMPULSE(70 micron)

	8
	թղթապանակ, կոշտ կազմով
	հատ
	10
	10
	10000
	10000
	Թղթապանակ կոշտ ստվարաթղթե կազմով, համապատասխան չափի կռնակով (ծավալով), մետաղյա ամրացման հարմարանքով, A4  (210x297) մմ ձևաչափի թղթերի համար:
	Թղթապանակ կոշտ ստվարաթղթե կազմով, համապատասխան չափի կռնակով (ծավալով), մետաղյա ամրացման հարմարանքով, A4  (210x297) մմ ձևաչափի թղթերի համար:

	9
	Կարիչ մինչև 20 թերթի համար
	հատ
	1
	1
	650
	650
	Գրասենյակային կարիչ, մինչև 20 թերթ մետաղալարե կապերով ամրացնելու համար, Flamingo 
	Գրասենյակային կարիչ, մինչև 20 թերթ մետաղալարե կապերով ամրացնելու համար, Flamingo 

	10
	թուղթ A4 ֆորմատի
	տուփ
	72
	72
	129600
	129600
	А4, չկավճած թուղթ, օգտագործվում է տպագրման համար, թելիկներ չպարունակող,  մեխանիկական եղանակով ստացված, 80 գ/մ2, (210X297) մմ.: 
	А4, չկավճած թուղթ, օգտագործվում է տպագրման համար, թելիկներ չպարունակող,  մեխանիկական եղանակով ստացված, 80 գ/մ2, (210X297) մմ.: 

	11
	Նամակի ծրար A5 ձևաչափի
	հատ
	290
	290
	4350
	4350
	Ծրարներ չթափանցող, եռանկյունաչափ փակվող, խիտ թղթից` նախատեսված գաղտնիություն պարունակող նամակների համար, սահմանված չափի և ձևի:  
	Ծրարներ չթափանցող, եռանկյունաչափ փակվող, խիտ թղթից` նախատեսված գաղտնիություն պարունակող նամակների համար, սահմանված չափի և ձևի:  

	12
	Նամակի ծրար A4 ձևաչափի
	հատ
	200
	200
	8000
	8000
	Ծրար` A4 (210x297) մմ ձևաչափի, 90 % սպիտակության, 1 մ2 մակերեսը` 100 գ զանգվածով N1 օֆսեթային թղթից, ինքնասոսնձվող:
	Ծրար` A4 (210x297) մմ ձևաչափի, 90 % սպիտակության, 1 մ2 մակերեսը` 100 գ զանգվածով N1 օֆսեթային թղթից, ինքնասոսնձվող:

	13
	Թուղթ նշումների համար սոսնձվածքով
	հատ
	10
	10
	2200
	2200
	Թուղթ գրելու, սոսնձվածքը 1,25 մմ-ից ոչ պակաս, սպիտակությունը 75%-ից ոչ պակաս:/Fantastick 
	Թուղթ գրելու, սոսնձվածքը 1,25 մմ-ից ոչ պակաս, սպիտակությունը 75%-ից ոչ պակաս:/Fantastick 

	14
	թուղթ նշումների տրցակներով
	տուփ
	10
	10
	2000
	2000
	Թուղթ նշումների համար, գունավոր, տարբեր չափերի, տրցակներով:
	Թուղթ նշումների համար, գունավոր, տարբեր չափերի, տրցակներով:

	15
	ամրակ մետաղյա մեծ
	տուփ
	10
	10
	3800
	3800
	Գրասենյակային ամրակներ, մետաղական, 50 մմ  չափի թղթի տրցակները ամրացնելու համար:
	Գրասենյակային ամրակներ, մետաղական, 50 մմ  չափի թղթի տրցակները ամրացնելու համար:

	16
	ամրակ մետաղյա փոքր
	տուփ
	10
	10
	1500
	1500
	Փոքր , գրասենյակային  ամրակներ` մետաղական  կամ  պոլիմերային  պատվածքով, (25-33) մմ երկարությամբ: Թղթի դարսը` լիարժեք ամրությամբ, միասնական պահելու կարողությամբ:
	Փոքր , գրասենյակային  ամրակներ` մետաղական  կամ  պոլիմերային  պատվածքով, (25-33) մմ երկարությամբ: Թղթի դարսը` լիարժեք ամրությամբ, միասնական պահելու կարողությամբ:

	17
	սեղմակ միջին
	հատ
	40
	40
	2000
	2000
	Մետաղական, լայնությունը 25 մմ:
	Մետաղական, լայնությունը 25 մմ:

	18
	սեղմակ մեծ
	հատ
	50
	50
	5000
	5000
	Մետաղական, լայնությունը 32 մմ
	Մետաղական, լայնությունը 32 մմ

	19
	գրատախտակ մարկերով գրելու համար, կախովի
	հատ
	1
	1
	15000
	15000
	Գրատախտակ` նախատեսված գծանշիչով ընդգծումներ, նշումներ անելու համար:
	Գրատախտակ` նախատեսված գծանշիչով ընդգծումներ, նշումներ անելու համար:

	20
	սոսնձամատիտ, գրասենյակային
	հատ
	6
	6
	1200
	1200
	Չոր սոսինձ` գրասենյակային (սոսնձամատիտ), թուղթ սոսնձելու համար:/Flamingo  
	Չոր սոսինձ` գրասենյակային (սոսնձամատիտ), թուղթ սոսնձելու համար:/Flamingo  

	21
	Կոճգամ, պլաստմասե գլխիկով


	տուփ
	6
	6
	1800
	1800
	մեխիկ, գունավոր պլաստմասե գլխիկով


	մեխիկ, գունավոր պլաստմասե գլխիկով



	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	01
	01
	01
	14
	X
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	11.03.2015

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	

	1
	<<Սմարթլայն>> ՍՊԸ
	1616,67
	112 000
	323,33
	-
	1940
	112 000

	Չափաբաժին 2

	1
	<<Սմարթլայն>> ՍՊԸ
	583,33
	72 000
	116,67
	14 400
	700
	86 400

	Չափաբաժին 3
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<<Սմարթլայն>> ՍՊԸ
	200
	4000
	40
	-
	240
	4000

	Չափաբաժին  4
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<<Սմարթլայն>> ՍՊԸ
	1000
	1000
	200
	200
	1200
	1200

	Չափաբաժին  5
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<<Սմարթլայն>> ՍՊԸ
	750
	750
	150
	150
	900
	900

	  Չափաբաժին  6

	1
	<<Սմարթլայն>> ՍՊԸ
	208,33
	208,33
	41,67
	41,67
	250
	250

	  Չափաբաժին  7

	1
	<<Սմարթլայն>> ՍՊԸ
	1283,28
	1283,28
	256,72
	256,72
	1540 
	1540

	  Չափաբաժին  8

	1
	<<Սմարթլայն>> ՍՊԸ
	5000
	5000
	1000
	1000
	6000
	6000

	  Չափաբաժին  9

	1
	<<Սմարթլայն>> ՍՊԸ
	541,64
	541,64
	108,36
	108,36
	650
	650

	  Չափաբաժին  10

	1
	<<Սմարթլայն>> ՍՊԸ
	107995,58
	107995,68
	21804,32
	21804,31
	129800
	129800

	  Չափաբաժին  11

	1
	<<Սմարթլայն>> ՍՊԸ
	4833,33
	4833,33
	966,67
	966,67
	5800
	5800

	  Չափաբաժին  12

	1
	<<Սմարթլայն>> ՍՊԸ
	5000
	5000
	1000
	1000
	6000
	6000

	  Չափաբաժին  13

	1
	<<Սմարթլայն>> ՍՊԸ
	833,33
	833,33
	166,67
	166,67
	1000
	1000

	  Չափաբաժին  14

	1
	<<Սմարթլայն>> ՍՊԸ
	916,67
	916,67
	183,33
	183,33
	1100
	1100

	  Չափաբաժին  15

	1
	<<Սմարթլայն>> ՍՊԸ
	1916,67
	1916,67
	383,33
	383,33
	2300
	2300

	  Չափաբաժին  16

	1
	<<Սմարթլայն>> ՍՊԸ
	625
	625
	125
	125
	750
	750

	  Չափաբաժին  17

	1
	<<Սմարթլայն>> ՍՊԸ
	633,33
	633,33
	126,67
	126,67
	760
	760

	  Չափաբաժին  18

	1
	<<Սմարթլայն>> ՍՊԸ
	1041,67
	1041,67
	208,33
	208,33
	1250
	1250

	  Չափաբաժին  19

	1
	<<Սմարթլայն>> ՍՊԸ
	10000
	10000
	2000
	2000
	12000
	12000

	  Չափաբաժին  20

	1
	<<Սմարթլայն>> ՍՊԸ
	350
	350
	70
	70
	420
	420

	  Չափաբաժին  21

	1
	<<Սմարթլայն>> ՍՊԸ
	725
	725
	145
	145
	870
	870

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` 

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը 
	30.03.2015

	Անգործության ժամկետ 
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	
	

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	06.04.2015 



	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	20.05.2015 


	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	29.05.2015 



	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1-21
	<<Սմարթ լայն>> ՍՊԸ
	ԴԾԻԳ-ՇՀԱՊՁԲ-15-11/3-5
	29,05.2015թ.
	25.12.2014թ.
	-
	173080
	173080

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1-21
	<<Սմարթ լայն>> ՍՊԸ
	ք. Երևան, Վարդանանց 110


	ssmartline@mail.ru

	1150009537660100
	01548908

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Գ.Խաչատրյանին
	(010 380 230
	director@judreform.com


Պատվիրատու` _______________________
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրցնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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